
   

pag. 1 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO 
Scuole dell’Infanzia - Primaria – Secondaria I° grado 

Vitulano  -  Campoli M.T  -  Cautano 
Viale Bracanelli, 1 – 82038 Vitulano 

Tel. 0824 871062 – Fax 0824 878667 

Email: bnic850003@istruzione.it–bnic850003@pec.istruzione.it 
Sito internet http://www.icvitulano.gov.it – C.F. 92029130629 

__________________________________________________________________________ 

 
 

 
 
 
DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA ESECUTIVA 
 

APPROVAZIONE PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2014 
 
L’anno 2014 il giorno 28 del mese di Gennaio, negli appositi locali destinati  alle riunioni,     
convocata nei  modi  prescritti  dalla  legge,  si  è  riunita   
 

LA GIUNTA ESECUTIVA 
 
per trattare i seguenti argomenti all'o.d.g.: 
 

Approvazione Programma Annuale 2014 
 
Risultano presenti tutti i componenti della Giunta.  
Presiede la riunione il Dirigente Scolastico Dott.ssa Nicolina DI LELLA  
Svolge le funzioni di segretario la Sig.ra Pasqualina MARTONE. 

Il Presidente constatata la validità dell'adunanza per il numero degli intervenuti, dichiara 
aperta la seduta. 

Subito si passa a trattare l' argomento all'ordine del giorno: 
Approvazione Programma annuale 2014. 

Il Presidente illustra ai presenti il Piano delle Attività elaborato sulla scorta delle scelte e 
delle indicazioni desumibili dal Piano dell'Offerta Formativa; illustra gli obiettivi e i criteri 
generali di distribuzione delle risorse. 
 

LA GIUNTA ESECUTIVA 
 

VISTA   la legge 3 aprile 97, n. 94; 
VISTO  il Decreto legislativo 7 agosto 97, n. 297 
VISTO l'art. 2 del decreto 1.2.2001,n. 44 contenente le istruzioni generali   sulla gestione 

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTA  la C.M. 173 del 10.12.2001; 
VISTO  il D.M n. 21 del 1° marzo 2007 e successive comunicazioni; 
VISTA la nota del MIUR prot. n. 10078 del 31-12-2013 e successiva  modifica nota  prot. 

n. 728 del 21gennaio 2014; 
VISTA la deliberazione con la quale è stato approvato il piano dell'offerta formativa per 

l'anno scolastico 2013-2014; 
VISTO il Programma Annuale per l'esercizio 2014 predisposto da Dirigente Scolastico in 

data 21-01-2014, recante una previsione di entrata e di spesa pari a  € 

437.229,47. in termini di competenza; 
 
All'unanimità 
 
 



 

pag. 2 
 

 
DELIBERA 

 
Di approvare la relazione del Dirigente che accompagna il Programma annuale per l'esercizio 
finanziario 2014; 
Di trasmettere  al Collegio dei Revisori per il preventivo parere di competenza il Programma 
Annuale di cui alla presente delibera. 
Di proporre successivamente al Consiglio d'istituto l'approvazione dello stesso. 
 
 
   F.to    IL DIRETTORE  S.G.A      F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Sig.ra Pasqualina MARTONE         Dott.ssa Nicolina DI LELLA 


